

Dotaz:

1. Na jaké ploše lesů obec hospodaří – uveďte výměru lesů v ha.
2. Uveďte celkové výdaje za činnosti spojené se správou lesa (tj. obnova, zalesňování, těžba, atd.).
3. Uveďte prosím zvlášť částku, kterou obec hradí v souvislosti s lesem za výkon správce lesa a výkon odborného lesního hospodáře.
4. Celkové příjmy plynoucí z hospodaření v lese (tj. z prodeje dříví, přijaté dotace atd.)
5. Uveďte prosím informaci, zda v souvislosti s hospodařením v lese jsou v lese zaměstnávány nějaké osoby (tj. zaměstnanci obce). Pokud ano, uveďte jejich počet.

Odpověď:

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, datované dnem 22. 12. 2021, doručené obci dne 23. 12. 2021, sdělujeme k jednotlivým bodům (číslováno dle číslování požadavků na informace ve Vaší žádosti) následující:

Poslední účetně uzavřený rok je 2020. Finanční údaje z účetnictví obce jsou tedy za rok 2020:

K bodu 1)

Dle lesního hospodářského plánu činí celková plocha 84,74 Ha.

K bodu 2)

Celkové výdaje činí 246 518 Kč (včetně odměny OLH).

K bodu 3)

Roční náklady na OLH činí 43 169 Kč.

K bodu 4)

Celkové příjmy činí 23 855 Kč (včetně dotace na pojištění lesů).

K bodu 5)

V souvislosti s hospodařením v lese nejsou obcí zaměstnávány žádné osoby